Gottesdienstordnung im SSR Amras/Pradl/Neu-Pradl/St.

Norbert

Mo

15

07.30 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE

zum Dank

Pradl: ROSENKRANZ

Di

16

07.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE
fiir Zita und Viktor Weingruber

St. Norbert: ROSENKRANZ mit anschl. Wortgottesfeier

Pradl: ROSENKRANZ

Mi

17

07.30 Uhr

10.30 Uhr

18.30 Uhr

Neu-Pradl: HL. MESSE
Wohnheim Tivoli: HL. MESSE (nur fur Heimbewohner)

Pradl: ROSENKRANZ

Do

18

07.30 Uhr

18.30 Uhr

Amras: HL. MESSE
fir Maria Graus und Amalia Erdolli

Pradl: ROSENKRANZ

Fr

19

07.30 Uhr

15.00 Uhr

18.30 Uhr

Pradl: HL. MESSE
fir Siegfried

Wohnheim Pradl: HL. MESSE (nur fir Heimbewohner)

Pradl: ROSENKRANZ

Sa

20

18.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

St. Norbert: ROSENKRANZ um geistliche Berufe
Amras: ROSENKRANZ

Neu-Pradl: VORABENDMESSE

fir die Pfarrgemeinde

So

4. Sonntag der
Osterzeit

21

April
2024

09.00 Uhr
09.45 Uhr

10.30 Uhr
11.00 Uhr

19.00 Uhr

Sammlung fir das Priesterseminar bei allen Gottesdiensten

Amras: HL. MESSE mit Feier der Erstkommunion
fr die armen Seelen

St. Norbert: HI. MESSE mit der Schola
fur die Eltern Gstottner und die GroReltern Schmid

Pradl: WORTGOTTESFEIER

Neu-Pradl: HL. MESSE in englischer Sprache mit der Afrikan.-kath. Gemeinschaft

Pradl: HL. MESSE

flr Frieden in der Welt




